

K/S Ringstrasse 36, Löhne

Henningsens Alle 8
2900 Hellerup
CVR-nr. 27 35 34 87

Årsrapport for 2016
(14. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2017

Evan Lynnerup
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet:	K/S Ringstrasse 36, Löhne Henningens Alle 8 2900 Hellerup
CVR-nr.:	27 35 34 87
Stiftet:	6. august 2003
Hjemsted:	København
Regnskabsår:	1. januar 2016 - 31. december 2016
Tegning af selskabet:	Selskabet tegnes af bestyrelsen i fællesskab
Bestyrelse	Evan Lynnerup Hasse Brangstrup

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at renovere, ombygge og udleje ejendommen Ringstraße 36, D-32584 Löhne med videresalg for øje

Usikkerhed ved indregning eller måling

Vurdering af ejendommens værdi er fastlagt af virksomhedens ledelse, under hensynstagen til ekstern vurderingsrapport ved anvendelse af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel. Beregningerne tager udgangspunkt i ejendommens udlejnings stand pr. 1. januar 2017. Selskabets ledelse har opretholdt sidste års vurdering af selskabets ejendom jf. nærværende principper, eftersom de ikke vurderer, at der i indeværende år er forhold som ændrer væsentligt på denne værdiansættelse, men en generel fastholdelse af sidste års værdiansættelse medfører også en øget usikkerhed i forbindelse med værdiansættelsen af selskabets ejendom.

De anvendte skøn er baseret på forudsætninger, som vurderes realistiske og forsvarlige, men som i sagens natur er usikre og vanskelige at forudsige.

Det er ledelsens skøn, at den fastsatte værdi for ejendommen er et udtryk for det gældende markedsniveau.

Selskabet har tilgodehavende husleje mv. som er behæftet med væsentligt usikkerhed opført i regnskabet til t.kr. 282. Ledelsen har foretaget de nødvendige nedskrivninger til imødekommelse af eventuelle tab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -1.239.125.

Egenkapitalen udgør kr. 9.027.325.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Selskabets likviditet har været presset på grund af ombygninger i forbindelse med nyudlejninger foretaget efter regnskabsårets udløb, hvilket har medført at der ikke har kunne betales i takt med at regninger m.v. er forfaldet til betaling. Selskabets ejerkreds har tilført midler så selskabets drift jf. fremlagte budgetter er sikret det kommende 12 måneder.

Resultatopgørelse

	Note	DKK		EUR	
		2016	2015	2016	2015
BRUTTORESULTAT		1.082.984	839.543	145.472	112.772
Finansielle indtægter.....		0	0	0	0
Finansielle omkostninger		<u>-1.499.686</u>	<u>-1.561.452</u>	<u>-201.446</u>	<u>-209.743</u>
RESULTAT FØR KURS- OG VÆRDIREGULERINGER		-416.702	-721.909	-55.974	-96.971
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme.....	4	-822.423	-648.671	-93.694	-97.821
Dagsværdiregulering af gæld vedr. investeringsejendomme..		<u>0</u>	<u>1.647</u>	<u>0</u>	<u>221</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-1.239.125</u></u>	<u><u>-1.368.933</u></u>	<u><u>-149.668</u></u>	<u><u>-194.571</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:					
Overført resultat til næste år		<u>-1.239.125</u>	<u>-1.368.933</u>	<u>-149.668</u>	<u>-194.571</u>
Disponeret i alt		<u><u>-1.239.125</u></u>	<u><u>-1.368.933</u></u>	<u><u>-149.668</u></u>	<u><u>-194.571</u></u>

Balance
AKTIVER

		DKK		EUR	
	Note	31/12-16	31/12-15	31/12-16	31/12-15
ANLÆGSAKTIVER:					
Materielle anlægsaktiver:					
Investeringsejendomme	4	<u>33.045.907</u>	<u>33.170.813</u>	<u>4.445.000</u>	<u>4.445.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>33.045.907</u>	<u>33.170.813</u>	<u>4.445.000</u>	<u>4.445.000</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>33.045.907</u>	<u>33.170.813</u>	<u>4.445.000</u>	<u>4.445.000</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:					
Tilgodehavender:					
Tilgodehavende leje		0	88.591	0	11.900
Andre tilgodehavender		<u>57.790</u>	<u>193.560</u>	<u>7.763</u>	<u>26.000</u>
Tilgodehavender i alt		<u>57.790</u>	<u>282.151</u>	<u>7.763</u>	<u>37.900</u>
Likvide beholdninger		<u>126.446</u>	<u>114.161</u>	<u>16.985</u>	<u>15.335</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>184.236</u>	<u>396.312</u>	<u>24.747</u>	<u>53.235</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>33.230.143</u></u>	<u><u>33.567.125</u></u>	<u><u>4.469.748</u></u>	<u><u>4.498.235</u></u>

Balance
PASSIVER

	Note	DKK		EUR	
		31/12-16	31/12-15	31/12-16	31/12-15
EGENKAPITAL:					
Stamkapital		15.225.458	15.225.458	2.045.168	2.045.168
Øvrige reserver		10.190.190	9.296.467	1.368.803	1.248.753
Overført overskud		<u>-16.388.323</u>	<u>-15.149.198</u>	<u>-2.195.280</u>	<u>-2.045.612</u>
EGENKAPITAL I ALT	5	<u>9.027.325</u>	<u>9.372.727</u>	<u>1.218.691</u>	<u>1.248.309</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:					
Kortfristede gældsforpligtelser:					
Pengeinstitutter		23.858.245	23.798.080	3.204.772	3.196.690
Leverandører af varer og tjenesteydelser		22.334	164.117	3.000	22.045
Anden gæld		0	12.214	0	1.641
Periodeafgrænsningsposter		175.354	72.155	23.555	9.692
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>146.885</u>	<u>147.833</u>	<u>19.730</u>	<u>19.858</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>24.202.818</u>	<u>24.194.398</u>	<u>3.251.057</u>	<u>3.249.926</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>24.202.818</u>	<u>24.194.398</u>	<u>3.251.057</u>	<u>3.249.926</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>33.230.143</u></u>	<u><u>33.567.125</u></u>	<u><u>4.469.748</u></u>	<u><u>4.498.235</u></u>
Væsentlige usikkerheder vedrørende indregning om måling					2
Begivenheder efter balancedagen					3
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					6

Noter

1 Økonomisk situation

Selskabet er efter indbetaling fra ejere samt iht. budgetter ikke afhængig af yderligere finansiering for at fortsætte driften. Selskabet har indgået aftale med selskabets finansieringskilde om den fortsatte finansiering. De eksisterende investorer har efter regnskabsårets afslutning foretaget indskud af likviditet til sikring af selskabets fortsatte drift, mindst 12 måneder fra balancedagen. Det er derfor vores vurdering, at årsregnskabet kan aflægges under forudsætning for fortsat drift.

2 Væsentlige usikkerheder vedrørende indregning om måling

Vurdering af ejendommens værdi er fastlagt af virksomhedens ledelse, under hensynstagen til ekstern vurderingsrapport ved anvendelse af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel. Beregningerne tager udgangspunkt i ejendommens udlejnings stand pr. 1. januar 2017. Selskabets ledelse har opretholdt sidste års vurdering af selskabets ejendom jf. nærværende principper, eftersom de ikke vurderer, at der i indeværende år er forhold som ændrer væsentligt på denne værdiansættelse, men en generel fastholdelse af af sidste års værdiansættelse medfører også en øget usikkerhed i forbindelse med værdiansættelsen af selskabets ejendom.

De anvendte skøn er baseret på forudsætninger, som vurderes realistiske og forsvarlige, men som i sagens natur er usikre og vanskelige at forudsige.

Det er ledelsens skøn, at den fastsatte værdi for ejendommen er et udtryk for det gældende markedsniveau.

3 Begivenheder efter balancedagen

Selskabets likviditet har været presset på grund af ombygninger i forbindelse med nyudlejninger foretaget efter regnskabsårets udløb, hvilket har medført at der ikke har kunne betales i takt med at regninger m.v. er forfaldet til betaling. Selskabets ejerkreds har tilført midler så selskabets drift jf. fremlagte budgetter er sikret det kommende 12 måneder.

	DKK		EUR	
	31/12-16 Ejen- domme	31/12-15 Ejen- domme	31/12-16 Ejen- domme	31/12-15 Ejen- domme
4 Materielle anlægsaktiver				
Kostpris 1. januar 2016	42.265.360	41.537.124	5.677.318	5.579.497
Tilgang	697.518	728.236	93.694	97.821
Afgang	0	0	0	0
Kostpris 31. december 2016	<u>42.962.878</u>	<u>42.265.360</u>	<u>5.771.012</u>	<u>5.677.318</u>
Værdiregulering 1. januar 2016	-9.094.547	-8.445.876	-1.232.318	-1.134.497
Årets værdiregulering	<u>-822.423</u>	<u>-648.671</u>	<u>-93.694</u>	<u>-97.821</u>
Værdireguleringer 31. december 2016	<u>-9.916.970</u>	<u>-9.094.547</u>	<u>-1.326.012</u>	<u>-1.232.318</u>
Regnskm. værdi pr. 31. december 2016	<u>33.045.907</u>	<u>33.170.813</u>	<u>4.445.000</u>	<u>4.445.000</u>

Noter

5 Egenkapital	Selskabs- kapital	Øvrige reserver	Overført resultat	Egenkapital i alt
Egenkapital primo	15.225.458	9.296.467	-15.149.198	9.372.726
Kapitalforhøjelse	0	893.723	0	893.723
Årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-1.239.125</u>	<u>-1.239.125</u>
Egenkapital ultimo	<u>15.225.458</u>	<u>10.190.190</u>	<u>-16.388.323</u>	<u>9.027.325</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gældsforpligtelser overfor pengeinstitutter, t.euro 3.205, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør t.euro 4.445.